- antequam possessionem apprehenderit . T. 8. c. 294. C. D.
- Fundum communem mecum habens socius, ante divisionem habet in fundo partem pro indiviso . T. 7. c. 1365. D.
- Fundum communem, post dictatum iudicium communi dividendo, an possideam . T. 7. c. 772. A.
- Fundum communem meum habens socius, an partem suam alienare, vel pignori obligare possit . T. 7. c. 1365. C.
- Fundum communem si quis legaverit, an pro parte tantum sua legatum consistat . T. 7. c. 970. D.
- Fundum communem si quis ita legaverit, *fundum meum dato*, postea redemerit partem socii, an totus fundus debeatur legatario . Ibid. E.
- Fundum cum domo qui legavit, an utrumque conjunctim legasse videatur . T. 7. c. 1385. E.
- Fundum dari stipulatio continet, ut vacua possessio tradatur, sed non fructus postea perceptos . T. 7. c. 738. A.
- Fundum mecum communem habens socius, si totum fundum alienaverit, vendiderit, pigneraverit, vel legaverit, an pro parte tantum alienatio, venditio, pignoratitio, vel legatum consistat . T. 7. c. 1365. C. D.
- Fundum non intelligi sine villa . T. 7. c. 1057. D. eo legato, an videatur legari villa . Ibid. D. an sit accessio villæ . Ibid. D.
- Fundum si mihi vendas deducto usufructu, quem Titii esse dicis, qui est Seji, Sejo vindicante usufructum, an vivo Titio ad te reverti possim . T. 7. c. 747. C. D.
- Fundum qui vendidit, maturis, vel immaturis fructibus, an etiam fructus vendidisse intelligatur . T. 7. c. 768. C. D.
- Fundum instructum qui legat, an leget sine instrumento . Tom. 8. c. 1000. A.
- Fundum alienum qui bonâ fide emit, si eundem a vero domino conduxerit, an desinat eum possidere . T. 8. c. 283. E. & c. 284. A.
- Fundum an per colonum possidere possim . T. 8. c. 294. C.
- Fundum Veteres quid appellaverint . T. 8. c. 572. B.
- Fundum, & fundam promiscuè apud Veteres . Ibid. B.
- Fundum hostium legari posse, in stipulationem deduci non posse . T. 8. c. 665. C. & c. 748. E.
- Fundum inter fructuosum, & fructiferum an sit differentia . T. 10. c. 106. A. B.
- Qui fundum, deinde usufructum stipulatur, nihil agit . T. 10. c. 538. E.
- Fundum qui legat, an plenam proprietatem leget, nullâ detractâ portione . T. 10. c. 1092. A.
- Fundis duobus venditis, si in uno aliquid deficit, in altero aliquid excedat, lucrum cum damno, excessum cum defectu an sit compensandum . Tom. 7. c. 789. D. E.
- Fundorum patrimonialium, & emphyteuticorum collatio . T. 2. c. 870. A.
- De fundorum reip. conductoribus . T. 2. c. 857. D.
- De fundorum fiscalium collatione . T. 2. c. 881. C.
- Fundos patrimoniales qui jure privato, vel emphyteutico suscipiunt, eorum excidunt dominio, si colonos permutaverint . Tom. 2. c. 858. E. & c. 869. A.
- Fundos duos habens si unum legaverit, alterius usufructum alii legaverit, an fructuario servitus per fundum legatum debeatur, si aliunde non pateat via . Tom. 7. c. 1351. A. B.
- Fundos suos cingere muris non omnibus permittitur . Tom. 9. c. 1179. B.
- Funeilles soient préférées au dot de la femme* . Tom. 9. c. 1216. A.
- Funerandi defuncti causâ quod gestum est a tempore mortis, ad negotium heredis pertinuisse videtur . T. 5. c. 384. D. E.
- Funerari qui aliquem prohibuerit, lege Juliâ tenetur . T. 1. c. 512. A.
- Funerari defunctos plerumque, antequam ullus eis existat heres, ait jurisconsultus Paulus . T. 5. c. 383.
- Funeraria actio . Vide, Actio funeraria .
- Funeraria actio privilegiaria est . T. 5. c. 385. D.
- Funeraria actio datur adversus heredem, vel possessorem bonorum, aut similem successorem defuncti . T. 5. c. 384. C.
- Funeraria actio est in personam, non in rem . T. 6. c. 48. D.
- Funeraria actio, quibus, & quomodo datur . Tom. 10. c. 950. A.
- Qui funeravit mulierem suis sumptibus, non pietatis causâ, ei datur actio funeraria de recuperandis sumptibus in funus mulieris factis . T. 4. c. 925. C.
- In funere nonus dies est solennis . T. 4. c. 29. E.
- In funere militis quid observabatur . T. 9. c. 807. B.
- Funeris impensam esse, siquid ad commendandum corpus factum sit . T. 3. c. 304. A.
- Funeris sumptus, arca, & filicernium . T. 3. c. 312. A. B.
- Funeris impensis versus Virgilii . T. 4. c. 971. C.
- Funeris impensa est æs alienum dotis . T. 4. c. 926. D.
- Funeris sumptum immodicum faciens, id tantum consequitur, quod impendere debuit, pro facultatibus scilicet, & dignitate defuncti . T. 5. c. 384. C.
- Funeris impensa æs alienum dotis est . T. 6. c. 48. C.
- De funeris curatore . T. 7. c. 1282. D. E. & c. 1283. A. quod de suo plus impenderit in funere, vel monumento, an repetere possit ab heredibus . Ibid. A.
- De funerum sumptibus . Tom. 2. c. 1104. A.
- Funesta familia heredis si sit, purganda erit, & expianda, quod non fit sine luctu . Tom. 7. c. 28. C. D.
- Funesta est familia heredis ex tempore mortis . Tom. 8. c. 719. E.
- Fungi pretia Peditus jurisconsultus dixit . T. 5. c. 394. C.
- Fungi munere præstandi legati, id est solvendi legati; fungi munere collationis, id est conferre, phrasas juris sunt . Ibid. C.
- Fungi nos munere solvendi debiti in genere eodem, non in specie eadem . Ibid. B.
- Funus ut ducere liceat, & de sumptibus funerum . T. 1. c. 758. A. B.
- In funus quidquid erogatur inter æs alienum primo loco deducitur . T. 1. c. 382. B.
- Funus vivo ducere, quid significet . T. 5. c. 117. B.
- Funus filii an æs alienum patri sit . T. 6. c. 608. D. E.
- Fur quid est, & quis sit fur manifestus . T. 1. c. 408. B. C.
- Fur manifestus quomodo Græci appellant . T. 1. c. 230. B.
- Fur interitu rei furtivæ non liberatur . T. 1. c. 1473. B.
- Fur nocturnus, & fur diurnus quæ ratione occidendus, & qua non . T. 3. c. 401. B. C.
- Fur nocturnus quoquo modo occidi potest, diurnus non item, nisi telo se defendat . T. 1. c. 951. C.
- Fur quando furti agere potest . T. 3. c. 477. B.
- Fur furti agit duobus tantum casibus . T. 1. c. 234. E.
- Fur quis dicatur . T. 4. c. 47. D. & T. 9. c. 618. C.
- Fur manifestus, & improbus, & atrocior . Vide, Raptor .
- Fur semper moram facere intelligitur . T. 5. c. 225. D.
- Fur furti actione non agit . Tom. 6. c. 146. C. excepti sunt duo casus, quibus fur furti agit . Ibid. D.
- Fur, qui semel incidit in pœnam dupli, vel quadrupli ob rem furto subreptam, necdum eâ obligatione liberatus est, an denuo incidat in eandem obligationem ejusdem rei nomine; atque ita pro duplo quadruplum, pro quadruplo octuplum exigatur, quod multis casibus accidit . Tom. 6. c. 142. C. D.
- Fur, qui furtivam rem tenet, neque possessor scilicet justus, neque do-

- minus est . T. 8. c. 145. D.
Fur quando solvitur condicione furtiva . T. 9. c. 621. E.
Fur etiam si effectu potiri non poterit, an coercendus sit . T. 9. c. 620. B.
Fur, & latro differunt . T. 9. c. 1465. D.
Fur punitur, etiam si rem non peregerit . T. 9. c. 450. D.
Non omnis mala fidei possessor fur est . T. 9. c. 239. B.
Fur aut est manifestus, aut non manifestus . T. 9. c. 1157. D.
Fur est, qui rem a fure sciens accipit . T. 9. c. 625. E.
Fur furti non agit, & cur . T. 9. c. 630. E. & c. 631. A.
Fur an possit furti agere . Tom. 10. c. 243. C. D.
Qui fur non est, nunquam evenit, ut furti teneatur . T. 10. c. 248. A.
Furis manifesti cur major poena, quam nec manifesti . T. 3. c. 548. C.
Ob furis comprehendendi iudicium praemium promissum iure debetur . T. 1. c. 411. A.
Furis, & praedonis quando honesta causa, & inhonesta sit . Tom. 5. c. 417. B. C.
Furis, & praedonis honesta causa non est . Ibid. B.
Furis morte an conditio furtiva finiatur . T. 8. c. 318. B.
Furis mora quibus modis purgatur . T. 9. c. 236. D. E.
Furi, & praedoni actio pigneratitia competit . T. 5. c. 417. B.
Furi, & praedoni, qui rem furtivam apud aliquem deposuit, actio depositi competit . Ibid. B.
Furi commodanti, vel deponenti, aut oppignoranti rem furtivam ut suam, vindicatio an denegetur . Ibid. B. C.
Furi, & praedoni, qui rem furto surreptam commodavit, competit actio commodati . Ibid. B.
Furi, qui litis aestimationem obtulit auctori amisam possessione rei competit actio publiciana, quasi iusto emptori . T. 6. c. 148. A.
Furi opem ferens qua actione teneatur . T. 7. c. 63. E. & T. 8. c. 511. C.
Furem antequam occidere possis, clamor exigitur . Tom. 3. c. 327. B.
Inter furem nocturnum, & diurnum, manifestum, & nec manifestum differentiae . T. 3. c. 548. B. C.
Furem nocturnum occidere licet, & fur nocturnus peior est, quam interdarius . T. 4. c. 335. B. hic a Comici, teste Seneca, dicitur doremmitator, & quare . Ibid. B.
In furem olim non fuisse actionem criminalem, sed civilem tantum, T. 6. c. 143. B. nunc in furem extra ordinem ut plurimum agit . Ibid. C.
Furem non facit sola cogitatio per se, solumve furandi consilium . T. 6. c. 144. E.
Furem de improbitate sua non consequi actionem . Tom. 7. c. 662. C. D.
Furem vocare furem opprobrium non est . T. 8. c. 524. C.
Furem celare aliud est, aliud non indicare . T. 9. c. 625. B.
In furem nec manifestum praeter rei persecutionem, quae genere vindicationis, & conditionis instituitur, dari actionem furti poenalem in duplum ex 12. Tabulis . T. 9. c. 623. D.
Furem diurnum, vel nocturnum in urbe, vel in agris an impune liceat occidere . Tom. 10. c. 932. B. C.
Fure manumisso, noxalis actio incipit esse directa, noxalis actio transfertur in emptorem . T. 1. c. 409. B. C.
Pro fure decidere . Tom. 9. c. 54. E.
Fures in rem, vel ad exhibendum an teneantur . T. 1. c. 761. B.
Fures nocturni atrociores, quam diurni . T. 3. c. 317. A.
Fures nocturni ut puniendi . T. 1. c. 471. C.
Fures nocturni gravius, quam diurni coercentur, & cur . Tom. 3. c. 143. A.
Fures balnearii qui, & ut puniendi . T. 1. c. 471. B.
Fures duo pecuniam auferentes an quisque eorum duplum, vel quadruplum ejus debeat . Tom. 7. c. 88. C.
Fures Graeci qui . Tom. 8. c. 1079. D.
Quasi fures qui sunt . T. 9. c. 238. D.
Furum varia genera . T. 3. c. 139. C.
Furibus proximi sunt inficiatores depositi . T. 4. c. 295. B.
Furibus proximi conditionibus obligantur . Ibid. B.
Non omnis, qui furandi animum habet, furtum facit . T. 6. c. 144. D.
Furari, & inficiari differunt . T. 2. c. 1025. B.
Furatus quinque solidos, aut vagiens, vel amplius, laqueo suspendendus . T. 2. c. 1328. E.
Furcae supplicium quando, & a quo introductum . T. 1. c. 499. C.
Furcae supplicium quodnam sit . T. 10. c. 827. E.
Furciferi proprie qui olim dicebantur . T. 10. c. 828. A.
Lex Furia testamentaria quare lata . T. 10. c. 486. B.
Furiosa cur non videatur pati . T. 8. c. 662. B.
Furiosus an usucapere possit . T. 1. c. 1110. E.
Furiosus an emere, & vendere possit . T. 1. c. 395. B.
Furiosus an testamentum facere possit . T. 1. c. 330. E.
Furiosus testari an possit tempore intermissi furoris . Tom. 1. c. 416. A.
Furiosus, & infans injuriam facere non possunt . T. 1. c. 472. B.
Furiosus utrum aliquod negotium gerere possit . Tom. 1. c. 202. E.
Furiosus in jure per omnia absentis loco est, & ignorantis . Tom. 4. c. 71. C.
An furiosus etiam recte procurator detur, quia absens . Ibid. D.
Furiosus, sive stipuletur, sive promittat, nihil agit . T. 5. c. 869. C. absentis loco est, & soli praesentes rite contrahunt stipulationem . Ibid. C. D.
Furiosus an matrimonium contrahere possit . T. 1. c. 397. C. & T. 5. c. 894. C. & T. 6. c. 1072. A.
Furiosus in omni jure absentis loco habetur . T. 5. c. 104. B.
Furiosus in quam actionem incidere possit . T. 5. c. 908. E.
Furiosus an possit obligari sine auctoritate curatoris . T. 6. c. 11. C.
Furiosus mortuo comparatur . T. 6. c. 400. D. comparatur etiam dormienti . Ibid. D.
Furiosus an occasione substitutionis sibi a patre factae movere querelam possit . Tom. 7. c. 938. B.
Furiosus an possit iudex legi, & si fure, postquam lectus est, coeperit, an dimittatur . T. 7. c. 137. C.
Furiosus per omnia, & in omnibus absentis loco habetur . Tom. 7. c. 1159. E.
Furiosus, qui rem alienam possidebat, si eam perdidit, vel corruperit, hoc impunitum est . T. 7. c. 331. B.
Furiosus quare nullum negotium gerere possit . T. 8. c. 1057. D.
Furiosus an possit esse tutor . T. 8. c. 916. B.
Furiosus an admittatur contra fiscum, si nemo sit, ad quem hereditas perveniat . T. 8. c. 15. C. D. an ei detur bonorum possessio . Ibid. D.
Furiosus an bonorum possessionem petere possit . T. 8. c. 21. E. & c. 22. C. an ei cedant tempora petendae bonorum possessionis . Ibid. C.
Furiosus an hereditatem; curatore auctore, adire possit . Tom. 8. c. 382. C.
Furiosus an negotium contrahere, & ejus causam obligari possit, curatore auctore . Ibid. C.
Furiosus codicillos facere non potest . T. 8. c. 823. D. E.
Furiosus an nuptias contractas retineat . T. 7. c. 938. C.
Furiosus an obligetur ex quasi contractu sine curatoris auctoritate . T. 8. c. 382. A.
Furiosus nullum negotium contrahere potest . T. 8. c. 714. E.
Furiosus